
入札契約一覧表（上下水道局分）　（令和5年3月分）

№ 入札日 契約日 案件名 契約業者 契約金額
※特記がない限りは税込

発注課 備考

1 R5.3.2 R5.3.16 三宝汚水ポンプ場建設事業整備方針検討業務 株式会社ＮＪＳ　大阪総合事務所 ¥32,450,000 下水道施設課 1 者
債務負担
総合評価一般競争入札

2 R5.3.9 R5.3.29 泉北水再生センター改築事業整備方針ほか検討業務 日本水工設計株式会社　大阪支社 ¥50,600,000 下水道施設課 1 者
債務負担
総合評価一般競争入札

3 R5.3.6 R5.3.23 有機物を含む清掃土砂等処分業務（その２） ＤＩＮＳ関西株式会社 単価契約     \53,900/t 三宝水再生センター 2 者

4 R5.2.28 R5.3.14 公共下水道事業監督補助業務（５－２１） 日本振興株式会社
総価契約分　\36,000,000（税抜）
単価契約分　\100,000/回（税抜）

西部下水道サービスセンター 4 者 債務負担

5 R5.2.28 R5.3.15 公共下水道事業監督補助業務（５－２） 株式会社西日本設計
総価契約分　\10,485,000（税抜）
単価契約分　\42,600/回（税抜）

下水道建設課 5 者 債務負担

5 R5.3.2 R5.3.15 泉北処理区不明水調査業務 株式会社サンダ ¥5,940,000 下水道管路課 3 者 債務負担

6 R5.2.28 R5.3.15 公共下水道事業監督補助業務（５－１） 第一建設設計株式会社
総価契約分　\28,138,900（税抜）
単価契約分　\100,300/回（税抜）

下水道建設課 4 者 債務負担

入札参加
業者数



総合評価一般競争入札　入札結果表

入札日時 令和5年3月2日　午後1時30分

業務名 三宝汚水ポンプ場建設事業整備方針検討業務

No. 1

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （25点満点） （75点満点） （100点満点）

1 株式会社ＮＪＳ 大阪総合事務所 29,500,000 - - 25 57 82 落札



総合評価一般競争入札　入札結果表

入札日時 令和5年3月9日　午後1時30分

業務名 泉北水再生センター改築事業整備方針ほか検討業務

No. 2

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （25点満点） （75点満点） （100点満点）

1 日本水工設計株式会社 大阪支社 46,000,000 ー ー 25 55.4 80.4 落札


